I iz LiN
%

D.A. n/{cﬁ!f{;b% DEI 2 ¢ Gli. 7015

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

L'ASSESSORE REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORQ

VISTO lo stamuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P. Reg. le 28 febbraio 1979 n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
del Governo ¢ dell’ Ammimistrazione della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 7 maggio 2015 n. 10 che approva il bilancio di previsione della Regione
Siciliana per 'anno linanziario 2015

VISTO il decreto dell’ Assessore regionale per ['Economia n. 1149 del 15-05-2015 con 1l quale a1 fini
della gestione e rendicontazione, le unita previsionali di base sono ripartite in capitoli;

VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 ¢ successive modifiche ed integrazioni ed. in particolare,
["art. 1. comma 21. cosi come sostituito dall’articolo 52, comma 2, della legge regionale 3 maggio
2001. n. 6;

VISTA la circolare n® 26 del 14-10-20135 del Dipartimento Bilancio e Tesoro, relativa alle variazioni di
bilancio;

VISTA la nota n. 51653 del 22-10-2015, con la quale il Dipartimento Regionale del Lavoro,
dell'lmpiego, dell'Onentamento, dei Servizi ¢ delle Attivita formative chiede la variazione
compensativa tra il capitolo 312514 ed il capitelo 3125311 dell’'UPB2 della somma di Euro
123,00 in termini di competenza:

RAVVISATA, per guanto precede, la necessita di elfettuare la variazione al capitolo 312514 della
somma di Euro 123.00 in termini di compelenza con la contemporanea riduzione di pari importo
dal capitolo 312511,

RITENUTO di apportare all’interno dell’UPB2 del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'lmpego,
dell'Onentamento, dei Servizi e delle Attivita formative dell” Assessorato regionale della Famiglia,
delle Politiche Sociali e del Lavoro per Iesercizio finanziario 2015 le necessarie variaziom
compensative per quanto in premessa specificato;

DECRETA
ART. 1

Nella UPB2 del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Tmpiego, dell'Orientamento. det Servia
¢ delle Attivita formative dell’ Assessorato regionale della Fanugha, delle Politiche Sociali e del Lavoro
sono apportate le seguenti variazioni compensative per I'esercizio finanziario 2015 in euro 12300 | in
termini di competenza:



U.P.B. DENOMINAZIONE YWARIALIONE

{_'.m_npcmnza

ASSESORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE SOCIALT E DEL LAVORO

Rulbrrica - Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Tmpicgo, dell'Orientamento, dei
Servizi e delle Attivitd formative
Titolo - Titolo 1 - Spese correnti
Aggregato economico - Aggresalo 1 Spese di funzicnamento
N. UPB Descrizione UPE @ UPB2Z - Beni e servizi
M. capitolo Drescrivione capitolo @ - cap. 312311 - Spese per noleggio o leasing di macchine ed attresceature - = J‘.ﬂslﬂﬁ €

M. capitolo Descrizione capitolo @+ cap. 312314 — Spese urgenti ed indifferibili per il ripristino di condizione di igiene ¢

sicurezza sla per immaobili che per impianti ed attrezzanire

4433006
& 0 ny7 2018
By -

Palermo,

P L ASSESSORE REGIONALE

(On. le SEBASTIANO BRUNO CARUSO)




